al ouso Alegre
as Gerais -

Pouso Alegre, 30 de janeiro de 2024.

Ofício número 012/2024 — Gab.11

À Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para comunicar a

nomeação do vereador Hélio Carlos de Oliveira como líder do Partido MDB.

Sem mais para.o momento, agradeço a atenção..

Atenciosamente,

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador